



Odbor právní a organizační  
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2017/0202992/KINV  
Spisová značka: 2010/MCBS/2017/0195286/2  
Vyřizuje: Mgr. Ivana Kincová  
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 01.12.2017

Vážená paní



**Poskytnutí informací k žádosti ze dne 20.11.2017**

Vážená paní magistro,

Úřadu městské části Brno-střed (dále jen „Úřad“) byla dne 20.11.2017 doručena Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“). Protože Vaše žádost obsahovala veškeré náležitosti dle ust. § 14 odst. 2 informačního zákona, byla takto Úřadem přijata a posouzena.

Ve své žádosti jste požadovala poskytnutí sdělení s doložením kopií listin prokazujících:

1. *Který konkrétní den a měsíc roku 2017 stavební úřad zjistil úmrtí pana [redacted]?*
2. *Jakým způsobem, formou tuto skutečnost (úmrtí pana [redacted]) zjistil?*

K jednotlivým bodům Vaší žádosti si Vás dovoluujeme informovat, že skutečnost, že p. [redacted] zemřel zjistil stavební úřad dne 18.07.2017 v rámci kontrolní prohlídky v objektu Kamenná 37, Brno.

K dotazu na způsob a formu sdělujeme, že tuto informaci zjistil stavební úřad na základě Vašeho sdělení jako účastnice řízení při kontrolní prohlídce 18.07.2017. Toto bylo ověřeno dotazem na Pozůstalostní oddělení Městského soudu v Brně.

Požadované informace Vám zasíláme dle ust. § 14 odst. 5 písm. d) informačního zákona v zákonné lhůtě.

S pozdravem

Mgr. Jana Plechlová  
pověřená vedením Odboru právního a organizačního  
Úřadu městské části Brno-střed